Сенсор CO2 датчика ЕЕ820 оптимизирован для
использования в загрязненных, жестких условиях, таких как
инкубаторы, теплицы, хранилища.
Высокая точность
Заводская многоточечная калибровка CO2 и температурная
компенсация обеспечивают высокую точность измерения
концентрации CO2 на всё рабочем диапазоне температуры,
поэтому датчик EE820 можно устанавливать даже на улице.

Код заказа
Пример заказа
EE820-H1A3E9 EE820-HV2J3E1AM4P1BD6
	 0...2 000 ppm
Output:	 0-10 V
Electrical connection:	 M12 plug
Response time:	 standard
CO2 range:	 0...5 000 ppm
Output: RS485
Electrical connection:	 M16 cable gland
Respnse time:	 fast
Protocol:	 Modbus RTU
Baud rate:	 19 200
Аксессуары (см. описание всех аксессуаров)
HA011066
EE-PCS (free download: www.epluse.com/EE820)
HA010707
Адаптер USB для настройки
Программное обеспечение для настройки
Ответный разъем М12х1
Кабель с разъемом М12х1 с одной стороны
HA010819
HA010820
- 1.5 м
- 5 м
- 10 м HA010821
HA010781
HA010782
 V03
EE820-
П
ар
ам
ет
ры
 д
ат
чи
ка
Диапазон CO2
0...2 000 ppm HV1
0...5 000 ppm HV2
0...10 000 ppm HV3
Выходной сигнал
0-5 В A2
0-10 В A3
A64-20 мА
RS485 J3
Электрический разъем
M16 кабельный сальник E1 E1
M12 разъем E9
Время отклика
стандарт no code
быстрый (с модулем циркуляции воздуха) AM4
Н
ас
тр
ой
ки
 R
S4
85 Протокол
Modbus RTU 1) P1
BACnet MS/TP 2) P3
Скорость
9 600 BD5
19 200 BD6
38 400 BD7
57 600 3) BD8
76 800 3) BD9
1) Factory setting: Even Parity, Stopbits 1; Modbus Map and communication setting: See User Guide and Modbus Application Note at www.epluse.com/ee820.
2) Factory setting: No Parity, Stopbits 1; Product Implementation Conformance Statement (PICS) available at www.epluse.com/ee820.